关于选拔学生赴日本鹿儿岛大学交流学习的通知
各学院:

根据我校与日本鹿儿岛大学的学生交换协议，学校拟定于今年11月选派我校普通全日制学生（含研究生）赴日本鹿儿岛大学进行为期9天的交流学习。现将交换生选派有关事宜通知如下：
一、学习交流时间：

2015年11月4日——11月12日（暂定）

二、选拔条件：

1.德智体全面发展，知识、能力、素质考评优秀且身心健康者；

2.英语水平优秀，熟练掌握听、说、读、写四项技能；有一定的日语基础优先考虑；
3.具有良好的团队协作精神。

三、费用

日方将提供6名同学每人8万日元奖学金资助。超过部分包括往返机票、签证费、保险费等由学生本人负担。超过6个名额的其余学生的所有费用由学生本人负担。
护照由参团学生暑假期间在户籍所在地出入境管理部门自行办理。
四、选拔范围

面向全校学生（含研究生）进行选拔，名额7人。

五、交流学习内容
    在鹿儿岛研修学习，促进中日文化交流，拓宽国际视野。
六、报名时间

2015年6月23日—2015年7月3日

七、报名申请程序

1．填写报名表给所属学院。

2．各学院进行选拔以后，于2015年7月3日以前把学院推荐意见及相关材料报送国际合作交流处。

3、国际合作交流处汇总后报校领导审批。
                                         国际合作交流处

                                        2015年6月23日

附件    云南农业大学赴日本交流申请表
                                    填表日期：     年   月    日
	姓  名

	性 别

	籍 贯

	出生年月

	院 (专业)

	学籍

	党团员

	入学时间

	通 讯 地 址

	联系电话

	专业水平
	专业成绩平均分数（附院系盖章的成绩单）
	发表的研究成果（附院系盖章的复印件）

	外
语
水
平
	英   语   水   平
	日   语   水   平

	听读写译及参加过何种水平考试（附成绩复印件）
	听读写译及参加过何种水平考试（附成绩复印件）

	经济承受能力
	若无奖学金，可否承受留学生活费用

	同意□
不同意□

	学院
推荐
意见
盖章

	教务处意见盖章

	研究生处盖章

本人承诺：我所提供的上述信息是真实的，否则本人将承担由此产生的一切后果。
签字：